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S.R.BATLlBOI & Co. LLP
Chartered Ace.ountants

To
The Board of Directors
Simplex Infrastroctures Limited

22, Cama, Street
3rd Floor, Bleck 'C'
Kolkala. 700 016, India

Tel: +9133 6615 3400
Fax: +91 3366153750

J. We have audited the accompanying statement of quarterly standalone financial results of
Simplex Infrastructures Limited ('the Company') for the quarter ended March 31,2018and for
the year cnded March 31, 2018 ('the 5tatement'), attached herewith, being submitted by the
Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI(Listing Obligations and
Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('the Regulation'), read with SEBlCircular No.
CIRjCFDjFAC/62/2016 dated July 5, 2016 ('the Circular'), The standalone financial results
for the quarter ended March 31, 2018 have been prepared on the basis of the standalone
financial results for the nine-month period ended December 31, 2017, the audited annual
standalone Ind AS financial results as at and for the year ended March 31, 2018, and the
relevant requirements of the Regulation and the Circular, which are the responsibility of the
Company's management and have been approved by the Board of Directors of the Company.
Our responsibility is to express an opinion on these standalone financial results based on our
review of the standalone financial results for the nine-month period ended December 31,2017
which was prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid
down in Indian Accounting5tandard (Ind AS)34, Interim FinancialReporting, specified under
Section 133 of the Companies Act 2013 read with relevant rules issued thereunder and other
accounting principles generally accepted in India; our audit of the annual standalone Ind AS
financial results as at and for the year ended March 31, 2018;and the relevant requirements of
the Regulation and the Circular.

2. Weconducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in India.
Those standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance
about whether the fir.andal results are free of material misstatement(s). An audit includes
examining, on a test basis, evidence supporting the amounts disclosed as financial results. An
audit also includes assessing the accounting principles used and significant estimates made by
management. Webelieve that our audit provides a reasonable basis for our opinion.

3. We draw your attention to the following:

a) Note 1 which states that Unbilled Revenues include Rs. 86,0351akhs relating to earlier
years, in respect of which, as infonned, the management is in regular discussion with
the concerned customers for completion of necessary certification and recovery
thereof. As informed, the availability of appropriate audit evidence on these balances
has been limited due to the geographical spread of the company's operations and the
relevant records being maintained at respective project sites. Consequently, we have
not been able to audit these balances and are unable to comment upon them.

b) Note 2 regarding certain old balances of hade receivables, retention monies on
completed projects, inventories at completed project sites and claims recoverable
amounting to Rs. 43,890 lakhs, Rs. 21,540 Iakhs, Rs 2,914 lakhs and Rs. 1,596 lakhs
respectively, considered good of recover)' by the management due fa the reasons
mentioned therein. We are unable to comment upon these balances, including the
likely time period of collection of trade receivables considered by the company for
determining their fair values.
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The impact of the above matter on the financial r~sults for the period and assets and
liabilities as on March 31, 2018is presently not ascertainable.

c) Note 3 in respect of (i) certain projects relating to a customer wherein the management
of the Company has considered Trade Receivables, Unhilled Revenue, Retention
Money and Inventories amounting to Rs. 5,083 lakhs (Net), Rs. 4,657 lakhs, Rs. 615
lakhs and Rs. 2,915 lakhs respectively, as good and fully recoverable since there are
pending legal proceedings including liquidation proceedings against the customer; (ti)
Further, advance to suppliers also include balances amounting to Rs. 1,063 lakhs
relating to completed projects and outstanding for a long period of time. In our opinion
these balances should have been provided for as doubtful of recovery.

Had the impact of the above matters been considered, year end balances of Trade
Receivables, Unbilled Revenue" Retention Money, Inventories and Advance to
suppliers would have been Rs. 139,994 lakhs, Rs. 392,563 lakhs, Rs. 55,459 lakhs, Rs.
72,694lakhs and Rs. 12,636lakhs as against reported amount of Rs, 145,077lakhs, Rs.
397,220lakhs, Rs. 56,074lakhs, Rs. 75,6091akhsand Rs13,699lakhs with consequential
impact on profit for the year and balance of other equity and thereby profit before tax
for the year and balance of other equity at the year-end would have been Rs. 759lakhs
and Rs. 148,1311akhs as against reported amount of Rs. 15,092 lakhs and Rs 162,464
lakh5 respectively and profit for the quarter ended 31March 2018would have been a
loss of Rs 10,3331akhs as against reported profit ofRs. 4,000 lakhs.

d) Note 4 regarding unreconciled Value Added Tax Liability relating to period before
implementation of Goods and Service Tax, impact whereof is unascertained and will
be considered upon completion of the reconciliation process. We are unable to
comment on the impact thereof on these financial results.

e) Note 5 regarding non-consideration of depreciation on property, plant and equipment
and borrowing costs as project costs and for determining revenue as per percentage of
completion of the contract activity for the reasons stated therein, which is not in
accordance with Ind-AS 11 "Construction Contracts". The impact of this on these
financial results has not been ascertained by the management.

:f) Note 6 in respect of current assets as at the balance sheet date which includes certain
balances of trade receivables, statutory advances pending assessment by relevant
authorities, security deposits and other balances including those subject to arbitrations
amounting to Rs. 8,370 Iakhs, Rs. 25,137 Lakhs, Rs. 1,885 lakhs and Rs. 17,257 lakhs
respectively, which in our opinion should have been classified as non-current assets.

4. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to
us and based on consideration of reports of other auditors on the audited standalone financial
statements of the Joint Operations except for the effects of the matter described in Para 3 (c)
and 3 (f) above and possible effects of the matters described in the Para 3(a), 3(b), 3(d) and 3((')
hereinabove, these quarterly standalone financial results as well as the year to date results:

1. are presented in accordance wit.1.the requirements of the Regulation read with the
Circular, in this regard; and

n. give a true and fair view of total comprehensive income (comprising net profit
including other comprehensive income) and other financial information for the quarter
ended March 31, 2018 and for thEyear ended March 31, 2018.



5. The Statement includes financial results of three joint operations whose financial statements
reflect total assets of Rs. 6,210lakhs as at March 31, 2018, total revenue of Rs. 2,124Iakhs and
total profit before tax of Rs. 9lakhs for the year ended March 31, 2018,which have not been
audited by us. The financial statements of the said joint operations have been audited by other
auditors whose reports have been furnished to us and our ,report on the standalone financial
results of the Company, in so far as it relates to the amounts and disclosures included in respect
of the said joint operations, is based solely on the reports of other auditors. Our report on the
Statement is not modified in respect of the above matter with respect to our reliance on the
work done and the report of the other auditors.

6. The comparative Ind ASfinancial information of the Company for the quarter and year ended
March 31, 2017, included in these standalone Ind AS financial results, have been prepared
based on audited annual standalone Ind ASfinancial statements for the year ended March 31,
2017 and standalone financial results for the quarter ended December 31, 2016which was
audited / reviewed by the predecessor auditor and their report on respective financial
statements/information dated June 1, 2017 and February 14, 2017 respectively expressed
modified opinion/ conclusion thereon.

7. Further, read with paragraph 1 ahove, we report that the figures for the quarter ended
March 31,2018 represent the derived figures between the audited figures in respect of the
financial year ended March 31,2018and the published year-to-date figures up to December 31,
2017, being the date of the end of the third quarter of the current financial year, which were
subjected to a limited review as stated in paragraph 1 above..as required under the Regulation
and the Circular.

8. We have been appointed as joint auditors of the Company along with M/s HS. Bhattacharjee
& Co., Chartered Accountants (the 'joint auditor'). We are issuing a separate audit report in
accordance with the requirements of SA 299"Responsibility of Joint Auditors" in view of the
difference of opinion with the joint auditor regarding the matters reported in paragraph 3
above other than Trade receivables, Unbilled revenue and Retention money referred in
paragraph 3(c) (i) above.

For S.R. BATIIBOI & CO. LLP
Charter ~ccountants,
ICAI Registration Number. 301003E/E300005

perK
Partner
Membership No.: 058652

Kolkata

May 31, 2018
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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

TO THE BOARD OF DIRECTORS
SIMPLEX INFRASTRUCTURES LIMITED

1. We have audited the accompanying statement of quarterly standalone financial results of
Simplex Infrastructures limited ('the Company') for the quarter ended Mar:h 31, 2018 and
for the year ended March 31, 2018 ('the Statement'), attached herewith, being submitted by
the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('the Regulation'), read with SEBI ('rcular
No. CIRjCFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016 ('the Circul.;r'). The standalone financial results
for the quarter ended March 31, 2018 and year ended March 31, 2018 have been prepared
on the basis of the standalone financial results for the nine- month period ended December
31, 2017, the audited annu21 standalone Ind AS financial results as at and for the year ended
March 31, 2018, and the relevant requirements of the Regulation and the Circular, whi:h are
the responsibility of the Company's management and have been approved oy the Board of
Directors of the Company. Our responsibility is to express an opinion on these standalone
financial results based on our review of the standalone financial results for the nine-month
period ended December 31, 2017 which was prepared in accordance with the recognition
and me2surement principles laid down in Indian Accounting Standard (Ind AS) 34, Interim
Financial Reporting, specified under section 133 of the Companies Act 2013 reac with
relevant rules issued thereunder and other acee-unting principles generally accepted in India;
our audit of the annual stendalone Ind AS financial results as at and for :he year ended
March 31, 2018; and the relevant requirements of the Regulation and the Circular.

2. We conducted our audit in accordance with the auditirg standards generally accep,ed in
India. Those standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable
assurance about whether the financial results are free of material misstatement(s). An audit
includes examining, on a test basis, evidence supporting the amounts disclosed as financial
results. An audit also includes assessing the accounting principles used and significant
estimates made by management. We believe that our audit provides a reasonable basis for
our opinion.

3. We draw your attention to t,e following:

Note 3(i) in respect of certain projects relating to a customer wherein the Management of
the company has considere::l Trade Receivables aggregating Rs.5,083 Lakhs (Net); Unbilled
Revenue aggregating Rs.4,657 Lakhs and Retention Money aggregating RS.615 Lakhs
(disclosed under Other Current Assets), as good and fully recoverable for the reasons stated
therein. In view of pending legal proceeding against the customer and lack of ade~uate
information, we are unable to comment on the extent of recoverability of :hese balances.
The impact of this matter on the Trade Receivables, Other Current Assets, Total Current
Assets, Total Assets, Other Equity and Total Equity as at March 31, 2018; Construction
Materials Consumed, Total Expenses, Profit before Tax, Tax ExpenSE, Profit for the Year,
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Total Comprehensive Income and Earnings Per Share of the Company for the Year Ended
March 31, 2018 is presently not ascertainable.

4. Emphasis of Matter

We draw your attention to the foJtowing :

a} Note 2 regarding outstanding balances as at March 31, 201~ on account of
retention money not due for collection under respective contracts, unbilled
revenue and liability towards retention money that have been accounted for
at transaction value and disclosed under Other Current Assets / Other
Current Liabilities respectively and we are in the agreement with the views
of the mancgement as set out in the said Note.

b) Note 1 regarding recognition of unbilled revenue which is based on Cost to
Complete (CTC) estimates as per Percentage of Completion Method (POCM)
under Ind AS-ll. This CTC is continuously reviewed and necessary changes
are effected by the Management. Further, certification of unbilled revenue
including final bills takes a fairly long time by the customer. At this stage,
the Company feels that the unbilied revenue of Rs. 86,03S lakhs VIi!! be
billed to the client, in due course on fulfilment of certain contractual terms
and is good and recoverable and we are in the agreement with the views of
the management as set out in the said Nete.

c) Note 2 regarding old balances of trade -eceivablEs of RS.43,890 lakh and
claims recoverable of RS.1,596 lakhs from customers against various
projects, there are certain projects where the amJunt is outstanding for a
considerable period but management is of the opinion that at this stage
these are good and recoverable.

In respect of the retention money, it is receivable only after the contract is
completed and certification of final bill by client and after expiry of defect
liability periJd, the customer certifies the said retention bills which takes a
long time after physical completion of work. In the opinion of the company
the retention amounts of RS.21,540 lakhs of certah completed contracts as
on March 31, 2018 are good and recoverable. Management regularly
reviews thE old outstanding trade receivables, Claims recoverable and
Retention monies as on March 31, 2018 and in the opinion of the
managemer.t, these are good and recoverable.

Expected credit loss / fair value has not been determined for the unbilled
re'/enues and retention monies since, in the management's view, these are
not financial assets under lnd AS 32 "Financial Instruments: P-esentaticn".

Kamalalaya Centre, Room N:J. 316, 3rd Floor, 156A, Lenin Sarani, Kolk.ata - 700 013
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Inventories of RS.2,914lakhs in the completed projects are good and will be
transferred for onward use in other projects.

We are in agreement with the opinion of the management regarding the
above matters which is being followed consistently.

d) Note 4 regarding VAT liability relating to period before implementation of
GSTw.eJ. July 1, 2017, all the unbilled revenue which were considered in
books of account under pre GSTresume were subsequently billed or will be
billed under GST purview and as such no VAT will be payable on the said
unbilled revenue as on June 3(0, 2018 an::!we are in the agreement with the
views of the management as set out in the said No,e.

e) NDte 5 regarding consideration of depreciation on property, plant &
equipment and borrowing costs, the Company, as per consistent practice
and industry peers does not consider depreciation on properties, plants and
equipment and borrowing cost as part of the project cost in the Cost to
Complete (CTC) in de-termining percentage of completion under Ind AS-ll "
Contract Cost" for its various projects, The depreciation on Property Plant
and Equipnent etc. as also borrowing cost directly related to s.Jecific
contracts is not material in relation to total cost o~the project. Howeller, in
the Profit "nd Loss Statement, both depreciation and. borrowing cost are
ct'arged to revenue. The Management is of the opinion that not considering
the depredation as stated above and borrowing cost in the Cost to
Complete (eTC) statement does not affect the calculation cf Percentage of
Completion Method {POCM) materially and we are in the agreement with
the views of the management as set out in the said Note.

f) Note 6 in respect of reclassification of certain current assets inte- non-
current assets, the Company provides adequate Expected Credit Los~ (ECL)
on these assets and as the operating cycle for all projects is not uniform, the
Company has not made any reclassification of the current assets in respect
of Trade Receivables, Statutory Advances pending assessment by relevant
aL.thorities, Security Deposits and other balances including those subject to
Iifgations a"llounting to RS.8,370 lakhs, RS.2S,137lakhs, RS.1,88Slakhs and
Rs.17,2S7 lakhs respectively anj we are in the agreement with the views of
the management as set out in the said Ncte,

Our opinion is not qualified in respect of these matters.

S, The Statement includes financial results of three joint operations whose financial state:TIents
reflect total assets of Rs. 6,210 Lakhs as at March 31, 2018 and total reverue of Rs. 2,124
lakhs ar,d total profit before tax of Rs. 9 Lakhs for the year ended March 31, 2018 which
have not been audited by us. The financial statements of the said joint operations have been
audited by other auditors whose reparts have been furnished to 'JSand our report on the
standalone financiai results of the Company, insofar as it relates to the amounts and
disclosures included in respect of the said joint operations, is based solely on the reports of
other Auditors. Our report on the statement is not modified in respect of the above matter
with respect to our"reliance on the werk done a,d the report of the other auditors.
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6. In our opinion and to the best of our informatbn and ac.:ording to the explanations g"ven to
us and based or, consideration of reports of other auditors on the aucited stan:lalone
financial statements of the joint Operations except for the indeterminate effects of the
matters referred to in Paragraph 3 above, these quarterly standalone financial results aswell
as the year to date results:

i. are presented in accordance with the requirements of the Regulation read w"th the
Circular, in this regzrd; and

ii. give a true & fair view of total comprehensive income (comprising net profit
including other comprehensive income) and other financial information for the
quarter ended March 31, 2018 and for the year ended March 31, 2018.

7. Further, read with Paragraph 1 above, we report that the figures for the quarter ended
March 31, 2018 represent the derived figures between the audited figures in respect of the
financial year end~d March 31, 2018 and the published year to date figures up to December
31, 2017, being the date of the end of the third quarter of the current financial year, which
were sUJjected to a limited review as stated in Paragraph 1 above, as required under the
Regulation and the Circular.

8. We have been appointed a~ joint auditors of the company along with Mis 5.R.BatJiboi & Co.
LLP,Chartered Accountants (the 'joint auditor'). We are issuing a separate audit report in
accordance with the requirements of 5A 299 "Responsibility of Joint Auditors" in view of the
difference of opinion with joint auditor regarding the matter reported in 3 and 4(a) to 4(f)
above.

For H.5. Bhattacharjee & Co.
Firm Registration Number: 322303E
Chartered Accountants

(H.s. Bhattaeha rjee)
Partner
Merrbership Number: 050370

Kolkata
31" Ma'l, 2018
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Cl:\'"Nu. L45209 WB 1924 PLC 004969
Stlltement of Standalone Audited I'inaneial Results for the Quarter and )'l'ar cnded 31 sf March, 2018

~ in lakhs)
PART! STANDALONE

Th"", months endtd \'ear1."oded
SI,!\;o, I'articulan

3ht 31st 31st 31st 31~
l\1arrn,2018 Dcc~mbcr,2017 March,201' March,20lS March,1017
(Audited) (Unaudited) (Audiled) (Audittd) (Audited)

I. inCflme from OftCrations
~) Revenue frem Operations 164,822 136,006 155,009 57('.~21 560,751
t} Other Income 4980 3.179 5.508 13631 16154
Total Income 169802 139185 160,517 !'i90'52 576,90!'i

2. F.XI"'DSC!i

a) Construction Malerials Consumed 58,474 41,569 47,452 189••<66 163,665
h) Purcha'ies 0: Stock-in-Trade 561 20< 95 1,159 227
c) Changes in Inventories ofWork-IlI-Progless and Stock-ill.Trade 265 (7(8) (293) (1,435) 330
d) Employee B~nc!lts Expense 11,794 13.120 12,82'> 52580 51.429
e) Finance CuSl< 12,533 l1A72 11,289 47.C86 44,539
n Deprccialior. and Amortisation Expen~e 4,318 4,539 4,862 18,344 1".775
g) Olher Iixpensc~ 77,857 65039 79.3M 267 560 283482
Total Expcnses 165802 135.175 155594 575.166 563,447

3. Profit bf,fore tn '.000 4,010 4,9lJ 15,092 13,458
4. Tn upcn5~
a'i Current Tax(net ofreversal of excess lax uf earlier yea,,) (270) ." (2,<)89) 1,%8 '"b) Deferred Ta., charge 1334 34 1.229 1429 516
Total Tal ESl"'nse 1."'" 901 1,760 3,397 1,431

5. Profit for the period (3 -~) 2,936 3,10') 6,683 11,695 12,027
6 Other Comprehensive lnwmc
(a; Items that will not be red<u;sil1cdlu profil or loss (323) 339 (552) 246 133

Income lax relating 10thi~ ;tem (1) . 111 (1) 111
(b) hems thal may be rccl<u;sified10profil or los~ 1,236 (1,822) (3,n:,) (I )16) (2,334)

Income lax relating to this ,tern (801 584 757 . m
111 899) (3A07) (971) (1.333)

7. Tulal comprchensi,",~ ;nCOOlefor the period (5 + 6) 3,047 2,210 3,276 10,724 10,694
8. Paid-up Equity Share Capital (Facc value of~ 11. Per Sitare) 093 993 993 9'3 '"9. Other EQuil\"as pel latest audited balanCEsheet 162.4;;4 152-037
10. Earnin!,,,;Per Share (EPS) (of~ 2/- each)

a) Basic and Di:uted ~ 5,93' 6,28' 13.51' 23,64 24,31
• nOIannuali;ed

;';ot",,:
Recognition of unbilled revenue is bas::d on Cost to Complete (eTC) estimates a., per Percentage or Cflmplction Method (POCM) under Ind AS-I!
'Construction Contmcts' Tnis eTC is rc~ularly reviewed and necessaJ)' changes an: effected by ;he Manag~ment Certificau~n of unbillcd rcvcnue including
final hills takes a long time fmm project to project by the customer. AI this ~tage based on its discus..,ionwith the contemed c'Jstomers, the Company feels thai
old unbillcd levenue on' 86,0351akhs a~ on 31st Marcb~2018 ",ill be billed and realised in due e~ursc, the rcc{,rdsand docunents fQr",hich are maintained 111
respective project sites ""read across the country and also outside india.
Further on thiS issuc, one orthe joinl auditors is in agreement with tbe views oflhe managemcnt. The ahove rcaoons explain the qualjfieatio~ by the othel Joint
Audilor Onthis is~ue in their audil report 'JlI the company's financial results for the ~ar ended 31SlMarch, 2018.

2 As on J 1st March, 2018 in respect oftradc r~'Ceivablesof~ 43,890 lakhs and claims reC()vcrobleuf<' 1,5961akhs from customers again~l vmons project sites,
whele the amount;s outstanding fur a lu~&period and based on its discussions anj correspondence wilb tho•• customcrs. the managemellt is of the oll'nion
thlllll1 this sttge these are good and rccov~mhle,
Inventories of~ 2,9141akhs us on 31s1Mlrch. 2018 al certain completed project sires arc good and will be trans:erred fnr nnwMd use in nther pwjects,
In respect of;he retention money due Irom CUSlomer.it is receivable only after the tOntrael i~completed, certification of final bIll by customer and arrer expiry
of defect liability period. In the opinion cf the rompany the rclrntion amounts nf~ 21,540 lakhs due from cust~mer uf certain completed contracts a.~on 31st
March, 2018 are good and recu\'erable, Managcment re&ul~rly re"iews Ihe old Qutstanding trade receivables, Claims recoverable and IlelCntion moni~! due
from cuslOmcrs as On31st March, 2018 and in Ihe opinion of (he management, these are good and recoverable,
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RNention money due from cuSlomer aJxIunbilled rev;nue as at 3k March 2018 etaveblXn con;ldered as 'olh~r current assels' as per Ind ,\S-31. Funhet, in the
oplOlon of~hc management, thcre is Jad; of clarity in :espect of app:ication ofthe provisions oflnd AS Wilhregard to fair value of these ilems and there;,as not
been any authoritative cluificalion! int:rprelation in :his rel:"fd, This is the consistent practiec being followcd by the Compan\' and the industlV peers.
On this ISllle, OnCof the joint auditor; is in ab'TCCn:cnt\\ith lhe '•.ic",s [If the nanagement The alxlve rea,ons explain lh~ qualification b; thc other Jomt
Auditor 00 thi, i"ue in lheir audil report un lhe company's financial result.'l for the year ended 31st M~reh, 2018

3 (i) ArbilTlltionproceedin&Sare nn in re:<peC1of certain Trade Rccei~ablcs, Unbillo:dRevenue and Rctcnlion Money due frnll a eustomcr whIch is under legal
proceeding:; including liquidation pmceedinss amountins to < 5,083 lakhs (net).;:' 4,657 lakhs :lnd < 615 lakhs respectively as at 31st M,.-ch, 2018 Thcre ha,
nOIbeen any development in this regan: during lhe currcnl year and accordingly till the di~posal of legol proceedmgs, thc company c"n~idcrs the above amounl
as good and recoverable. The said reasons (XplalO the qUJlificati@ by hoth thE Jo;nt auditop->'on thc same issue in lheir Audit reports on the Companv's
financial rc;ults for the year endcd 31s1Much, 2018. Furthcr, there is inventory amounting to < 2,915 lakhs also lying ul such project Sile a, on date ~d ~re
good as per Management's opinion,
In view of above, we are unable tn agree with the auditors' eomment.'l On changes in the figure~ of Trade Receivahles, Un:,illcd Revcnu~, Retention Money,
Inventuries elO,and the eonsequenlial impact Onprofit for the yeariqLIarlerand balance of olher equity at the year--end.
(ii) There "'"c advances to suppliers relaled to certain completed rrojcct ~ites, a-nounting to <' 1,063 lakhs on which the company is in ae\lYe pursuit and
confident of re<;ovcryI selliemcnt of these advances wuhin a reasonable period of rime. On this issue, one ofth~joint auditors is in <It,'Tecmentwith the "iews of
the management. The abovc rea,ons explain the qualification by the other Joint Auditor on this issue in their audit repurt on Ihe comiXlny'sfinancial resull. for
the year entied 3 Ist .March, 2018.

4 The eompar.y is in the process ofreconL-iling VATliability till 30th June, 2017, The impact of difference, if aIlJl,in such VAT liahil;ty, whiLh the manUl;l'ment
docs nO!e~pccllo be signilicant, lvill be considcred lhereaftcr. On 6is issue, one of the joint auduors is in a~emenl \\;th Ihe view,; oftt.e management The
abo\'e =1s explain the qualification by the other Joint Auditor On this issue in their audit report on lhe compan}'" financial rcsult.'l for the yea; ended 31st
March, 2018

5 The Company, as per eomislem practice followed, does nol consider depreciation on properties, ;>lamsand equipment and borrowing CO~1as part oflhe project
cost in the Cost to Complete (CTC) for delermining r'.'venu( a, per percentage of complelion under lnd AS -11 "COnlra~1 Cost" fur its variOUSprojed~, The
depreciation on Property Plant and Equipment etc. as also borrowing cost directly related to specific eontra~ts is not material. However, in the l'mfilllnd Loss
Statement, both depreciallOn and borro,,;ng cost being the period cos! are charr-d 10 revenue The Management is of the opinion lhat not considering the
depreciation lISSlato:dahove and Ixlrro"ing coS! in the COSIto Complete (eTC) slatement docs DotaITeel the calculation of PereentaBe nfCompletion Method
(POCM) mlllerially, On this issue, one of the Jomt auditors is m ab'TeementWilh tr.e views of the management The abo\'c rcasons explain the qualification by
the other Joi~l Auditor on this issue in tlleir audit repon on the company's financial results for the year ended 31s1March, 2018.

6 In respect 0: classification of cenain currenl assets into non-CUrrenlassets, lhe Company provdes expected credit Joss (F-CL)on these current assetS, The
company considers an averaBc normal operating cycle for its operalions though the operating cycle for all Ihe projects are nol unifonn, lhe company has
cla~sified certain lrade receivables, statutory advances pending asse'"mem by relevant authorilies, security deposits and oth.,,-halanees including thOSesubject
to arbllralion~, amounling to ~ 8,370 lakhs, ~ 25,137 lakhs, ~ 1,885 lakhs and < 17,257 lakhs respectively as current a'SC3. On this issue, one of lhejoint
auditors is in agreement with lhe views of the management, The alx:.vc reasons ex"lain thc qualification by lhe other Jo;nt Auditor on lhis issue to their audit
report on the company's firancial results for thc rear ended 31st March, 2018.

7 Other Comp:chcnsive Inn.me includes Exchange (loss) I gain on tra1S1aliunof foreign OperatiOlL'~ (1,216) Iakhs and 'l' (2,:'34) lakhs for the year endcd 31st
March. 201~ and 3tst March, 2017 rcspectively and ~ 1,236 lakhs. ~ (1,822) lakhs and 'l' (3,723) lakhs for three months ended un 31st March, 201S, 31st
December, 2017 and 31st March, 2017 respectively.

8 The Company has alloned 36,09,261 convertible eqdty W(immts at a price of< 554.13 cach on 15lh Mal'_ 2018 to it.'lPromoter Gr:lUP Companie~, in
accordanee with the SEBI Guidelines and Companies Act, 2013, u;>on receipt of upfrnnt pa~ment of 25% i.e. ~ 5,000 Jakhs of loull <on~ideration ( of ~
20,000 lakhs) as per the tetms of preferential issue.

9 The Compar.y has mi~ed ~ 40,220 Iakh~ lhrough QIP issue hy allotting 70,68.4% Equity Shares of <' 2 each at a premium of~ 567 per share On23rd May.
2018 in accordancc with SEIlI Guideline> and Companies Act, 2013. The Q1P issue opened on 16th May, 2018 and dosed On19th May, 2018

10 The Compar.y is in discu!sion with its ClBlomers on the impact of Goods and Service Ta.~ on the contract terms and conditions fOrcertain contracts and
necessary altustments. which in the opinion oflhe management will nOIbtl signific,,"t, would be made upon completion ofsu;h dis<:ussion!,

11 The above resulls, after re'liew by the Audit Committee, have been approved and taken on record hy the Board of Directors al its meeling held on 31st May,
2018. The Statutory Auditors of lhe Company have cmied out an ludit lIf the results tor thc quarter ended and yeal ended 31st March, 2018 in tcnos of
Regulation 33 ofSEBl (Listing ObligatiOlt5and Disclosure Requirements) RcgulatiJns, 2015.

12 The figures for the quarter ended 31st March, 2018 an:! 31st March, 2017 are the b~lancing figures between audited figures for the full firanelal year and the
year to dale puhlished figutes upto the quarter ended 31>t Dccember, 2017 and 31st December, 2(<16re~pectively,
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Noles (Conld ., l

13 Audited standalone statement of Assets and Liabilities

(~in lakhs)
STANDALONE

Asu3hl .\,'13Ist
P~nieul8rs March,20lS March,lOt7

(Au~itc<l) (AucliICd)
,\SSETS
:'<ion-rur~nl .,,,,rs
Propcr1y, l'lant and Equipmcn: 109.619 111,102
Capital work_in_prog:ress ,., 1,148
:nlangible a"elS (mhet than Goodwill) '>5 '"?mandal Assets
I Inv~slmcnts 13,405 13,156
ii. Other financial a,~ts '"' '"'Other non_current assets 2,265 1,719

Tubl "un-cur~nt A"rts lZ6,831 133,130
Current U\~ts
Invcnlories 75,M9 74,644
Financial Assels
I Investme1llS • '"ii. Trade receivables 145,077 152,939
i,i, C.sh and cash equevalents 9,920 2,024

'''. Bank balan""s Ollle, than (iii) abo"..., '" 1,269

", L=u 22,013 14,213

'" Olher financialos,ets 32,982 33.364

Current Tax Assets (nel) 3,541 663
Other CIlf[cnl a •• els 104,886 428,627

Tubl currenl ~ssets 194.602 708,032

Tobl a,"cl, 921,433 841,762

EQl'ITY AND LL\BlLTTTESF.,,~,,~
&[~ity Share capi,", '" ."
Other Eq~ity 162,41>4 152,037

Totolliquily 163457 153,030

LIABILlTlF.S
~on-<ur...,n' U.bilities
Financial Liabilities

flo'TOwin!,"; 55,107 58,043

Provisions 1,026 1,214

Deferre<l lID; liabilities (Net' 12.070 10,641

T ot,,1 KOD-tur"",t LialtiHl,es 68,203 69,898

Curr~nf Li.biliti ••
l'inancial Li.bilities

(i) Rorrowmgs 194)91 270,\ 13

(ii) Tn-.depayables 198,688 171,185

(iii) Other financ,alliabiliti •• 44.318 36,642

Cthcr Currcnl Liabilities 151,649 1.19,239

P,ovisions
,,, 5",

Currenl Ta.~ Liabilities'l"CI) lOJ 1,149

Tolol Curnnl Liabiliti\'s ~89,773 618,834

Total Liabililies 757,976 688,732

Tot.1 E oi and Liabil,ties 921433 !l41 762

• Amounl l< below the rounding off nOnn adorll:d lty lhe Company

14 T'e Board of Ikedorn l,ave rc~orrnncnded dividend nr~ 0,50 pcr Equity Sllarc offa"" value of~ 21- each for the year ended 31't Marca,2018.

______ J

mailto:simplu:kolkala@simplcxinfra.com,
http://www.simplcxinfra.cOlll
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Notes (Coold "'" ,)

15 AdditiM.1 di,do,oro, a, po, R"sulalion 52(4) of SEBl (Usting obhg91,on and di,dosure Roquin:rnents) Ro~ulal,"n',20 15

(t in lakhs)

SLNo PArtieolo •.• A'.t31/Q.]/2618 ,\ •• t3I/1ll/2(117
'J I) P, •.••'iou. d"~ dat< foT Iho l"')'mt1\1 of lotueol Dr ~u. C:o"vertihle Do!x-otor •• (SCDs)

.) II'A :-;CDs (l<suod 00 291h 1t.:oo 2012) Sono,-I 2Q ()6 2{)]7 29,()62()]~
"J i) 10 75% :-JCD, (Issued 00 6th D.combcr ~(12) Sm.,-Il 06, i 2 2017 1Y>\22016

ii) \0 75 % NeD, (I"uod on 3\st Docornber 20 I2) Sorio.' .n 30,\2,20\7 31,1220\6
,I 10 40 % NCO. (I"ued 00 1210robruary 2(13) Sodes-H! 120220\8 1002.2017
'J I) 11.25~. I'ICD, (Issued 00 26th Dccr.-rnber2013) Serto'-lV 26122017 2512.2016

il) 11.25% NCDs{lssu«1 00 11th M••.~h2(14) So,;c..IV 12.032018 ll.03.2017
iii) 11.25% :-:CD. (Issued "" 18th ~l.r"h 2014) Sories-l\' 19.032018 1~(l320]7
".) 11.25% :>-TD,(lsst><d00 28th Maroh 2014) So,;o,.IV 2~.03 2018 2'1032017

.J i) I I 15% l>TD, (1•• U<d~o 'JthJuly2014) $erio••V 10.07,2U]7 11,072016
il) 11,15% r,CD, (I'.'uod un 28th Jul, 2014)So,-io,.Y 28,(J7 201 7 2~,07,20I6

" i) 11.85% KCD, (l"u~d ~n nndJanuary 2(15) SOflOS-Vj••• 24,01.2018 2401.2017
ll) 11.8W, :->CDs (I"ued oo22ndlaouary2015) 5",ios.YI B 24{)12018 2401.2017

" i) IL25'1o~CDs{Is"'od 00 17thJooe2015) Serles.VJ1 A lH16.2011 17,06.2016
ii) 11 2,% NCDs(l •• ued 0024lh July 201')5.,;0 ••VH B 2407.2017 25,07.2016

II) Whnhor Toloresthn boeo pll,d DOdue dote V" V.,
'I I) Pre"lou, due do'" for the <epoy••ent uf Princil'.l un NCO, Not Duo Not ]lu'

III' Whelher prine; 1h•• beeo '" .ld on due dale Not Due Not Duo
') :->61 duo d.le aod amnu"l fur lh. f'J-y"'eo! of Inter",l of :-;CD, A ••u"nl Doo Dot. Amo"nl Due Date

I' I 1'1',NCO. (IS5UCd00 291h Jone 2012) S.,ies-I moo 29.06.201H 825.1» 29.06.2017
b:. i) 10 75% ~Co. (l •• u.d on 5th Do=nbcr 2012) Sorios-Il 21>875 06122018 268.7.> 06.122017

ii) 1075 % I'CDs{l>suedon 31sllkcr.-rnbor 2(112)sen •• _n 53897 lLl2.2018 5160l 301220\7
0;' \{)40 % NCTh (l,suod on 12th February 2(13) Sories.Ill S8000 12.022019 5800<1 1202,2018, i) I 1,2)0/, N::]), (Issued on 26th Dc«mbor 20 13) Sen.s-l\' 47000 26122018 470,00 261220\7

ii) 11.25% N::D, (lssuod nn i Ith March 20l4) SOlio,.IV :;51.53 11.032019 351.53 12.032018
iii) 11.250/. "'.~D, (Is,uod 00 18th March 201.) 5',,;0 ••IV ~92.95 18032019 29455 19.03 2Ul8
IV) 11.25% t"~Ds(b",ed 00 28th Maroh 2014) Serio,.1\' 58,75 28.03 20,9 58,7) 28.03.2018

.1 i) 11.15% NCDs (b."odoo'lthJoly 2014)Ser-i<s.v B3.96 09.m2018 833,'10 10.07.2017
ii) 11.1,% NCO, (I"oed on28lhJuly 2014) Serio.'V :;'2025 30.07.201H 275,75 2S 07.::'017

n i) 11.850/, NC]), (b,uod "n 22nd January 2015) ~ories-V, A 15.73 25042018 303,75 24.012018
ii) 11,85% NCO, (I"ued "" 22ndJanillUY 2015) Serio<.VIB (04.17 220120\~ 607,50 24,0\.2018

,) i) I 1.25~/'"TDs (hsuod DO 17th Juoe 2015) Seri••• YIl A ,79.08 18,062018 577.50 17.062017
ii) 11 25% ~CD.{h",ed on24th Jtily2015) S.,,-ie••VH B ::88,75 2407.'018 287.% 2407,2017

'J :'inl doo dltend IOlDunt ror l~. pOY"'''''t orrrinoi 01of~CIb AlIOoonl 000 Oat< Amouo. Ono Oato
a) 11% NCD, (I"ued"" 29th Juno 2012) Serio,-I 2.25(1.00 29062020 2,25000 29.062021]., j) 10.7,% NCD. (lssood on6lh o.cember 2(12) s"" •••n 75000 05.122020 7~0,00 05.12.2020

ii) 10.75% NCD, (l"ued on :;1,I!k<:crnbcr 2012) S",i« -II \,500 00 31.12~020 I,SOO,N' 31.122020

'I 10,40 % NCD, (h,ued on 12th Fehruary 2(13) Scd".m 5.000 00 100nOJ3 5.000,01' 10.022023

'I i) 11.25% ,,"CD, (h'oed on :6th Doeernw 20\.1) Serio,..IY 4,000.00 24 12 ::020 4,000,0() 2412,202U
ii) 11.25% t--<rns(l •• u"" on 11th M.,-oh 2U14) Serk ••1\' 3_00000 1\ 03 ~021 3,OOOOC' 11.03.2021
iii) 11.25~~NnJ> (l>>U<d 00 IHthMl!l~h 2014) Serio.-]\' 2.50000 18.03.::021 2.500,00:: 18.03.2021
;v) 11.25% NCD, (I,su"" on ,81b \laITh 2014) Scri"".J\'

"" 00
2603 :;'021 500,00:: 26032021 ,

'1 i) 11.150/, NCO, (h,uod 00 \-th July 2014) Serio'.V 7,500 00 09.07 :021 7,500,0( 09.07.2021
ii) 11.15~'.NC]). (Issued"n :;'81hJuly 2014) S.ries'V 2,'00 00 2807 :021 2,5oo,1)r 28 U7.2021

n i) 11,85% ;":CDs (Issued on nodJanuary20:5) Serio,.VI A 2.50000 25.04:;'018 2500,0{ 25042018
ii) 11,85% ,,"CD.{I''''od 00 ,2nd January 20;5) Seri«.VI B 5.000 00 22.01 ::020 5.000,OC 22.01.2020

g) i) I1.25'A t'CDs{ls'ued on I7thJ""e 2015) Seflc..VJ1 A 5.000.00 17.06.2020 5.OOO.OC 17.06.2020
i'; 11.25% NCDs (r.."od on 24thJoly 2015) S.,,~•.Vll B 25:10.00 17.06.20~0 2.S00.OC 17 06.2020

Ikbt -<'q"ity "tiD (n, oftlme,)' 221 2,17
O.bl •••• 'loo oo"«.~e ,otio (DSCR) [00 oftlm",I •• 1.21 1.22
lnt •••• l •••• ,k. coverage •• tiD (ISeR) [no of tlme.'I". l.33 \.32
Dobeolure Redemption Re •••.•.• 11,616 8.'94
Capital Redomptlo" R",e,,'o , ,
:"in Wurth 161,218 149.819

'!kbI Equity mt;o • l'l<-h,I Eq,,;ly
,. DSCR ~ 1'P,fit bofor. lntere51aod l~xI (In',,,o'' t"Xf>OO<e+ rrineipll1 repay".rnt of long term dohl, durmg tho peri(>tl)
, •• ISCR - Profil befor< ;0,=,1 3l1d lO~J101"-." <xp=

16 The t>oo.~om'ortlblo <kboom'.l issUO"Jby tho Company "1'01""" CARE A; Sloble (Single A, Ou~ook- St>hle)
17 Tho ("ompany oonlmce, 10m'Lnta,n 100'" assel co,'er fOt'tho Nao--eoaverublo debonmro, i",ued by ,t.
\8 The f'll'"'es fOt'the pre"ious poriod". rdatlng to ",m\t< have b«o rq=uped f ",arrangod ",h"",,'er nec<ssary to ooofmrn to <t1ITOTllperiods

d•••il1ealloo

KoI •••.••.

D.,od: lht MOJ'J,OI8

ByOo!<rof1hollDltrd

Fo,S1MPLEX INFlUSTRl:C'nIRF.S LI'IITED

~
>1.

S_DI.TTA '

WHOLt;.l'I~'E DlREcroR '" C.r.o.
DlN.O(Hl62827
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Audited Se~ment \lise Revenue, Results, Total Assets and Total Liabilities (by Business Segment)
(T in lakhs)

STANDALOANE

Three months ended Year ended

'<;1."'0. Particulars
31st 31st 31st 31s1 31st

Marcb.2018 December.2017 Marcb,2017 March,2018 Mareh,2017
(Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Audited) (Audited)

I. SEGME;q'REVENUE

(Net Sales I Income from Operations)
,. Construction 162.600 134,073 152,937 56~,186 552,464

b Qt.hers 2,222 1933 2,072 8,435 8,287

Net Sales I Income from Operalions 164,822 136,006 155,009 576,621 560,751

2. SEGMEI\-r RESULTS
, Construction 16,013 16,479 16,139 64,114 59,194

b. Others 883 734 845 3,144 3.7H2

TOlal 16,3'16 17,213 16,'184 67,258 62,976

Less:

FIr,ancc Costs 12,533 11,472 11,28~ 47,086 44,539

Other un-allocable expcnditure(net of unallocable incorr.e) 363 1731 772 5_080 4.979

T(ltal Pr(lfil BefonTu 4,000 4,010 4923 15,092 13,4S8

3. SEGMEI\, ASSETS.. Construction 868,163 854,173 801,877 86f,163 801.877

b. Othcrs 18,539 17,474 16,820 18,539 16.820

o. Unallocated 34,731 31,769 23,065 34,731 23,065

T(ltal 921,433 903,416 841,762 921,433 841,762

•• SEGME;'\, LIABILITIES.. Co~structio~ 372,332 342,267 330,786 372,332 330,786

b. Others 3,946 3.085 3.177 3,946 3,177

o. lJn~llocalcd 381,698 397,655 354,769 381,698 354.769

TMal I 757,976 743,007 688,732 757,976 6B8,732

Note: The Company has identified twe reportable busincss segments Vi7 .. Construction and Others which comprises oil drilling serVil:.es,real estate and hiring of plan I
and equipment.

By Order orthe Board
i"orSIl\tPLEX 1NFRASTRlICflJRES LIMITED

Ktllkala
D~led 31stMay,2018

S.IlU1TA .......-
WHOLF._TI,(U: DIRECTOR & CF.O.
D1N- 00062827

mailto:simplexkolkata@simplexinfra.com,
http://www.simplexinfra.com
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S.R.BATLlBOI & Co LiP
Chartered Accountants

To
The Board of Directors
Simplex Infrastructures Limited

22, Camac Street
3rd Floor, BlecK 'C'
Kolkata -700 016, Irldia

Tel: +91 3366153400
Fax: +91 3366153750

1. We nave audited the accompanying statement of consolidated financial results of Simplex
Infrastructures Limited ('the Company') ..comprising its subsidiaries (together, 'the Group'), its
associates and joint ••..enture (As per Annexure '1'), for the year ended March 31, 2018 ('the
Statement'), attached herewith, being submitted by the Company pursuant to the requirement of
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
('the Regulation'), read with SEBf Circular No. CIRfCFDfFAC/62j2016 dated July 5, 2016 ('the
Circular'). The consolidated financial results for the year ended March 31, 2018 have been prepared
on the basis of the relevant requirements of the Regulation and the Circular, which arc the
responsibility of the Company's management and have been approved by the Board of Directors
of the Company. Our responsibility is to express an opinion on these consolidated financial results
based on our audit of the annual consolidated Ind AS financial results as at and for the year ended
March 31, 2018 which was prepared in accordance with the applicable accounting standards and
other accounting principles generally accepted in India and the relevant requirements of the
Regulation and the Circular.

2. We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in India.
Those standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about
whether the financial results are free of material misstatement(s). An audit includes examining, on
a test basis, evidence supporting the amounts disclosed as financial results. An audit also includes
assessing the accounting principles used and significant estimates made by management. We
believe that our audit provides a reasonable basis for our opinion.

3. We draw your attention to the following:

a) Note 1 which states that Unbilled Revenues include Rs. 86,035 lakhs relating to earlier
years, in respect of which the management is in regular discussion with the concerned
customers for completion of necessary certification and recovery thereof. As informed,
the availability of appropriate audit evidence on these balances has been limited due to
the geographical spread of the company's operations and the relevant records being
maintained at respective project sites. Consequently, we have not been able to audit
these balances and are unable to comment upon them.

b) Note 2 regarding certain old balances of trade receivables, retention monies on
completed projects, inventories at completed project sites and claims recoverable
amounting to Rs. 43,890 lakhs, Rs. 21,540 lakhs, Rs 2,914 lakhs and Rs. 1,596 lakhs
respectively, considered good of recovery by the management due to the reasons
mentioned therein. We are unable to comment upon these balances, including the likely
time period of collection of trade receivables considered by the company for determining
their fair values.

Further, retention monies and unbilled revenues, disclosed as 'other current assets'
instead of' other financial assets' have been accounted for at transactional values instead
of at fair values, which is not in accordance with the requirements of Ind AS 109
"Financial Instruments" and Ind AS 32 "Financial Instruments: Presentation".

The impact of the above matter on the consolidated financial results for the period and
assets and liabilities as on March 31, 2018 is presently not ascertainable.



...-.I.

S.R.BATLIBOI &Co. LiP
Chartered Accountllnts

c) Note 3 in respect.of (i) certain projects relating to a customer wherein the management
of the Holding Company has considered Trade Receivables, UnbilIed Revenue,
Retention Money and Inventories amounting to Rs. 5,083 Iakhs (Net), Rs. 4,657Iakhs, Rs.
6151akhs and Rs. 2,9151akhs respectively, as good and fully recoverable since there are
pending legal proceedings including liquidation proceedings against the customer; (ii)
Further, advance to suppliers also include balances amounting to Rs. 1063 Iakhs relating
to completed projects and outstanding for a long period of time. In our opinion these
balances should have been provided for as doubtful of recovery.

Had the impact of the observations above been considered, year end balances of Trade
Receivables, Unbilled Revenue, Retention Money, Inventories and Advance to suppliers
would have been Rs. 139,962 lakhs, Rs. 392,563 lakhs, Rs. 55,459 lakhs, Rs. n,7611akhs
and Rs. 12670 lakhs as against rEported amount of Rs, 145,045 lakhs, Rs. 397,220 lakhs,
Rs. 56,074Iakhs, Rs. 75,6761akhs and Rs 13,7331akhs with consequential impact on profit
for l:heyear and balance of other equity and thereby profit before tax for the year and
balance of ol:her equity at the year-end would have been Rs. 346 Jakhs and Rs. 147722
lakhs as against reported amount of Rs. 14.6791akhs and Rs 162,055 lakhs respectively.

d) Note 4 regarding umeconciled Value Added Tax Liability relating to period before
implementation of Goods and Service Tax, impact whereof is unascertained and will be
considered upon completion of the reconciliation process. We are unable to comment on
the impact thereof on these consoli&;ated financial results.

e) Note 5 regarding non-mnsideration of depreciation on property, plant and equipment
and borrowing costs as project costs and for determining revenue as per percentage of
completion of the contract activity for the reasons stated therein, which is not in
accordance with Ind-AS 11 "Construction Contracts". The impact of this on these
financial results has not been ascertained by the management.

f) Note 6 in respect of current assets as at the balance sheet date which includes certain
balances of trade receivables, statutory advances pending assessment by relevant
authorities, security deposits and other balances including those subject to litigations
amounting to Rs. 8,370 lakhs, Rs. 25,137 Lakhs, Rs. 1,885 lakhs and Rs. 17,257 lakhs
respectively, which in our opinion should have been classified as non-current assets.

4. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us
and based on the consideration of the reports of other auditors on separate financial statements ';<

and the other financial information of subsidiaries, joint venture and associates except for the
effects of the matter described in Para 3 (c) above and possible effects of the matters described in
the Para 3(a), 3(b) and Para 3(d) to Para 3(f) hereinabove, these consolidated financial results for
the year:

i. are presented in accordance with the requirements of the Regulation read with the
Circular, in this regard; and

ii. give a true and fair view of the total consolidated comprehensive income (comprising of
net profit including other comprehensive income and other financial information for the
consolidated year to date results for the year ended March 31, 2018.

5. We did not audit the financial statements and other financial information, in respect of five
subsidiaries whose Ind AS financial statements include total assets of Rs 1547lakhs as at March
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31,2018, total revenues of Rs 74 Iakhs and total los5 (net) of Rs. 65 lakhs for the year ended on that
date. These Ind AS financial statements and other financial information have been audited by
other auditors, which financial statements, other financial infonnation and auditor's reports have
been furnished to us by the management The consolidated Ind AS financial results also include
the Group's share of loss (net) of Rs 359lakhs for the year ended March 31, 2018, in respect of
associate companies and joint venture companies, whose financial statements and other financial
information have been audited by other auditors, which financial statements, other financial
information and auditor's report have been furnished to us by the management. OUT opinion, in
so far as it relates to the affairs of the associate companies and joint venture companies, is based
solely on such audited financial statement and other audited financial information. In our opinion
and according to the information and explanations given to us by the Management, these financial
statements and other financial information are not material to the Group. Our opinion is not
qualified in respect of this matter.

6. The Statement includes financial results of three joint operations whose financial statements
reflect total assets of Rs. 6,210 lakhs as at March 31, 2018, total revenue of Rs. 2,124 Iakhs and
total profit before tax of Rs. 9 lakhs for the year ended March 31, 2018, which have not been
audited by us. The financial statements of the said joint operations have been audited by other
auditors whose reports have been furnished to us and our report on the consolidated financial
results of the Company, in so far as it relates to the amounts and disclosures included in respect
of the said joint operations, is based solely on the reports of other auditors. Our report on the
Statement is not modified in respect of the above matter with respect to our reliance on the work
done and the report of the other auditors.

7. The comparative Ind AS financial information of the Group including its Associates and Joint
Venture for the year ended March 31, 2017, included in theSEconsolidated Ind AS financial results
are prepared on the basis of consolidated financial statements of the Group which has been
audited by the predecessor auditor. The report of the predecessor auditor on the consolidated
financial statement dated June 12, 2017 expressed modified opinion.

8. We have been appointed as joint auditors of the Company along with M/s H.5. Bhattacharjee &
Co., Chartered Accountants (the 'joint auditor'). We are issuing a separate audit report in
accordance with the requirements of SA 299 "Responsibility of Joint Auditors" in view of the
difference of opinion with the joint auditor regarding the matter reported in paragraph 3 above
other than Trade receivables, Unbilled revenue and Retention money referred in paragraph 3(c)
(i) above.

LlBOI & CO. LLP
ountants
istration Number: 301003£/£300005

For S.R. B
Chartered
lCAI Fir

per Kama fli
Partner
Membership No.: 058652

Kolkata

May 31, 2018
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Annexure -1

fflle statement lOe udes the results 0 0 owmp- entities:
Entity Relationship with Simplex

Infrastructures limited (SIL
Simplex {Middle Ea~t)Limited Subsidiary of SIL
Simnlex Imrastruchtres Libva oint Venture Co. Subsidiarv of SIL
Simplex Infra Development Private Limited (formerly Simplex Infra Subsidiary of SIL
Develovment Limited)
Maa DurQ:aExvresswavs Private Limited SubsidiarY of SIL
aintia Hio-hwav Private Limited Subsidiarv of SIL
Si~ex Ba;;:Jadesh Private Limited SubsidiarY of SIL
PC Patel MahaIaxmi Simv-iexConsortium Private Limited Subsidiary of SIL
Raichur Sholapur Transmission Company Private Limited Associate
Shree Jao-annath Exnresswavs Private Limited Associate
Si~ex Infrastructures LLC Associate
Arabian Construction Co - Simnlex Infra Private Limited I Tointventure
Simolex Almoavved WLL Joint venture

Th
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H. S. BHATTACHARJEE & CO.
Chartered Accountants

INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

TO THE BOARD OF DIRECTORS
SIMPLEX INFRASTRUCTURES LIMITED

1. We have audited the accompanying statement of consolidated financial results of Simplex
Infrastructures Limited ('the Company') comprising its subsidiaries (together, 'the Group'),
its associates and joint venture (As per Annexure 'I'), for the year ended March 31, 2018
('the Statement') attached herewith, being submitted by the Company pursuant to the
requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Jisclosure Requirements)
Regulations, 2015 ('the Regulation'), read with SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016
dated July 5, 2016 ('the Circular'). The consolidated financial results for the year ended
March 31, 2018 have been prepared on the basis of the relev:lnt requirements of the
Regulation and the Circular, which are the responsibility of the Company's management and
have been approved by the Board of Directo...-s of the Company. Our responsibility is to
express an opinion on these consolidated financial results based 0, our audit of the annual
consolidated Ind AS financial results which was prepared in accordance with the applicable
accounthg standards and other accounting principles generally accepted in India and the
relevant requirements of the Regulation and the Circula r.

2. We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in
India. Those standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable
assurance about whether the financial results a...-efree of material misstatement(s). An audit
includes examining, on a test basis, e'Jidence supporting the amounts disclosed as financial
results. An audit also includes assessing the accounting principles used and significant
estimates made by management. We believe that our audit provides a reasonable basis for
our opinion.

3. We draw your attention to the following:

Note 3(i) in respect of certain projects relating to a customer of the Holding Company
wherein the Management has considered Trade Receivables aggregating Rs. 5,083 Lakhs
(Net); Unbilled Revenue aggregating Rs. 4,657 Lakhs and Retention Money aggregating
Rs.615 Lakhs (disclosed under Other Current Assets), as good and fully recoverable for the
reasons stated therein. In view of pending legal proceeding against the custol1er and lack of
adequate information, we are unable to comment on the extent of recoverability of these
balances. The impact of ttis matter on Trade Receivables, Other Current Assets, Total
Current Assets, Total Assets, Other Equity, Equity attributable to owners of Simplex
infrastructures Limited, Total Equity and Total Equity and Liabilities as at March 31, 2018;
Other Expenses, Total Expenses, Pro~it before Exceptional Items, Share of Net Profits of
Investments accounted for using Equity Method and Tax, Profit before Exceptional Items
and Tax, Profit before Tax from Continuing Operations, Total Tax Expense of Continuing
Operations, Profit from Continuing Operations, Profit for the Year, Total Comprehensive
Income for the Year, Profit attributab e to Owners of Simplex Infrastructures limited, Total
Comprehensive Income attributable to Owners of Simplex Infrastructures limited, Earnings
Per Equity Share for Profit from Continuing Operations attributable;:o Owners of Simplex
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Infrastructures Limited and Earnings Per Equity Share for Profit from Continuing and
Discontinued Operations attributable to Owners of Simplex Infrastructures limited for the
year end'E'd March 31, 2018 is presently not ascertainable.

4. Emphasisof Matter

We draw your attention to the following:

a) Note 2 regarding outstanding balances as at March 31, 2018 on account of
retention money not due for collection under respective contracts, unbilled
revenue and liability towards retention money that have been accounted for
at transaction value and disclosed under Other Current Assets / Other
Current Liabilities respectively 2nd we are in the agreement with the views
of the management as set out ir. the said Note.

b) Ncte 1 regarding recognition of unbilled revenue which is based on Cost to
Complete (CTC)estimates as per Percentage of Completion Method (POCM)
under lnd AS-11. This CTCis continuously reviewed and necessary changes
are effected by the Management. Further, certification of unbilled revenue
including final bills takes a fairl'{ long time by the customer. At this stage,
the Company feels that the unbilled revenue of Rs. 86,033 lakhs will be
billed to the client, in due course on fulfilment of certain contractual terms
and is good and recoverable and we are in the agreement with the views of
the management as set out in the said Note,

c) Note 2 regarding old balances of trade receivable5 of RS.43,890 lakh; and
claims recoverable of RS.l,S96 lakhs from customers against various
projects, there are certain projects where the amount is outstanding for a
considerable period tut management is of the opinion that at this stage
these are gO:ld and recoverable.

In respect of the retention money, it is receivable only after the contract is
completed and certification of final bill by client and after expiry of defect
liability period, the customer certifies the said retention bills which takes a
long time after physical completion of work, In the opinion of the company
the retention amounts of RS.21,S40lakhs of certain completed contrao:ts as
on March 31, 2018 are good and recoverable. Management regularly
reviews the old outstanding trade receivables, Claims recoverable and
Retention monies as on March 31, 2018 and in the opinion of the
management, these are good and recoverable.

Expected credit loss I fair value has not been determined for the unbilled
revenues and retention monies since, in the management's 'Jiew, these are
not financial assets under Ind AS32 "Financial Instruments: Presentation".

Kamalalaya Centre, Room No. 316, 3rd Floor, 156A, Lenin Sarani, Kolkata ~700 013
Tele Fax: (033) 2215-9323/ 0832, E-mail: hsbhaltacharjee@gmail.com
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Inventories of RS.2,914lakhs in the completed projects are good and will be
transferred for onward use in o~her projects.

We are in agreemen;; with the opinion of the management regarding the
above matters which is being followed consistently.

d) Note 4 regarding VAT liability relating to period before implementation of
GSTw.e.f. July 1, 2017, all the unbilled revenue which were considered in
books of account under pre GSTresume were subsequently billed or will be
billed under GST purview and as such no VAT will be payable on the said
unbilled revenue as on June 3D,2018 and we are in the agreement with the
views of the management as set out in the said Note.

e) Note 5 regarding consideration of depreciation on prooerty, plant &
equipment and borrowing costs, the Company, a5 per consistent practice
and industrv peers does not consider depreciation on properties, plants and
equipment and borrowing cost as part "f the project cost in the Cost to
Complete (CTC) in de1ermining percentage of completion under Ind AS-ll "
Contract Cost" for its various projects. The depm:iation on Property Plant
and Equipment etc. as also borrowing cost directly related to specific
contracts is not material in relation to total cost of the project. However, in
the Profit and loss Statement, both depreciation and borrowing cost are
charged to revenue. The Management is .::>fthe opinion that not considering
the depreciation as stated above and borrowing cost in the Cost to
Complete (CTC)statement does not affect the calculation of Percentage of
Completion Method (POCM) materially and we are in the agreement with
the views ofthe management as set out in the said Note.

f) Note 6 in respect of reclassification of certain current assets into non-
current assets, the Company provides adequate Expected Credit Loss (ECl)
on these assets and as the operating cycle for all projects is not uniform, the
Company has not made any reclassification of the current assets in respect
of Trade Receivables, Statutory Advances pending assessment by relevant
authorities, Security Deposits and other balances including those subject to
litigations amounting to RS.8,370 lakhs, I'.s.25,137 lakhs, RS.1,885 lakhs and
RS.17,257 lakhs respectively and we are in the agreement with the views of
the management as set out in the said Note.

Our opinion is not qualified in respect of these matters.

5. We did not audit the financial statements and other financial information, in respect of five
subsidiaries whose Ind AS financial statements include total asset~ of Rs. 1,547 lakhs as at
March 31, 2018, tc-tal revenues of Rs.74 lakhs and total loss (net) of RS.65la,{hs for the year
ended on that date. These Ind AS financial statements and other financial information have
been audited by other auditors, whose financial statements, other financial information and
auditor's reports have been furnished to us by the management. The consolidated Ind AS
financial results also include the Group's share of loss (net) of Rs. 359 for the year ended
March 31, 2018 in respect of associate companies and joint venture companies, whose
financial statements and other financial information and auditor's reports have been
furnished to us by the management. Our opinion, insofar as it relates to the affairs of
associate companies and joint venture companies, is based solely on such audited financial
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statement and other audited financial information. In our opInion and according to the
information and explanations given to us by the management, these financial statements
and other financial information are not material to the Group. Our opinion is not qualified in
respect of this matter.

6. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to
us, except for the indeterminate effects of the matters referred to h Paragraph 3 above. and
based or. the consideratfon of the reports of other auditors on separate finar:cial statements
and the other financial information of subsidiaries / joint venture and a5sociates. these
consolidated financial results for the year:

i. are presented in accordance with the requirements of the Regulation read with the
Circular, in this regard; and

il. give a true and fair view of the totat consolidated comprehensive income
(comprising of net profit Including other comprehensive income) and other financial
information for the consolidated year to date results for the year ended March 31,
2018.

7. We have been appointed as joint auditors of the Company along with Mis S.R.Batliboi & Co.
llP. Chartered Accountants (the 'joint auditor'). We are issuing a separate audit report in
accordance with the requirements of SA299 "Responsibility of Joint Auditors" in view of the
difference of opinion with the joint auditor regarding the matter reported in paragraph 3.
and 4(a) to 4{f) above.

Our opinion is not qualified In respect of this matter.

For H.S. Bhattacharjee & Co.
Firm Registration Number: 322303E
Chartered Accountants

(H.S. Bhattacharjee)
Partner
Mer:'lbership Number: 50370

Kolkata
31'1 May, 2018
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Annexure 1

The statement indudes the results of following entities:

Relationship with Simplex Infrastructures limited
Entity (SIl)

Simplex {Middle Eas;:j Limited Subsidiary of Sil
Simplex Infrastructu:es Libya Joint Venture Co. S'Jbsidiary of SIL
Simplex Infra Development Private limited (formerly

Simplex Infra Development Limited) Subsidiary of $IL

Maa Durga Expressways Private limited Subsidiary of $IL
Jaintia Highway Private limited Subsidiary of SIL
Simplex Bangladesh Private limited Subsidiary of SIL

PCPatel Mahalaxmi Simplex Consortium Private limited Subsidiary of SIL

Raichur Sholapur Transmission Company Private limited Associate
Shree Jagannath Expressways Private Limited Associate

Simplex Infrastructures LLC Associate

Arabian Construction Co - Simplex Infra Private Limited Jcint venture

Simplex Almoayyed \'\ILL Joint venture
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SIMPLEX INFRASTRUCTURES LIMITED
Regd. Office: "SIMPLEX 1I011SE" 27, Shakespeare Sarani, Kolkata. 700 017

PHONES: +9133 2301~1600, FAX:+9133 2283-5964/5965/5966
E~mail: simplexkolkata@simplexinfra.com, Website: www.simplexinfra.com

CIN No. L45209 \VB 1924 PLC 004969
Statement of Consolidated Audited Financial Results for the 'year ended 31st March, 2018

(~in [akhs)
PART 1 CONSOLIDATED

Yearendcd

Sl.~o. Particulars
31sIMarch.2018 31st

(Audited) :\hnh.2017
(Audiled)

I. Income from Operations

a) Revenue from Operations 576,687 561,249
b) Other Income 13,556 16.158

Totlillul'ome 590.243 577,407
2. Expenses

a) Con5lruetion Materials COlI.'iumed 189,466 163,665
t) Purchases ofStoek-in-Tmde 1)59 227
() Changes in Inventories ofWotk-in-Progress and Stock-io-Trade (1,501:1 1,;36
d) Employce Benefits Expense 53,028 51,514
e) Finance Costs 47,086 44,496
t) Depreciation and AmortisatIOn Expl:llsc [8399 [9,901
g) Other Expenses 267,648 28[,049
Tota[ Expenses 575.285 561.988

3. Profit for the period before share of nel profit! OOS5)of lls'ociales and joint veotures and tn 14,958 15,419
4. Share of profit I (loss) of associates and joint ventures account~d for using equity method 279 183, Profit befllre tax 14,679 15,336
6. Tax expense

a) Current Ta~ (net of reversal of exces~ tax of earlier years) 1,967 [,396
h) Deferred Tax charge 1,429 ;[6

Total Tax Expense 3,396 L912
7. Profit for the period (5 - 6) 11,283 13,424
8. Other Comprehensive Income
(a) Items that will not be reda~sified to profit or loss 247 139

Income tax relating to this item (I) )))
(b'l Items that mllYbe rcelassified to profit or loss (1,502) (2,229)

Income tWl:relating to d:is item 157
(1,256) (1,222)

9. Total comprehensive income for the period (7 -'-8) 10,027 12,202
10. Profit for thc }'car attributable 10:

a) Owners of the Compmy [ 1,286 13,67H
b) Non-controlling Interest (3) (254)

It Other comprehensive income for lbe }'ur attributable to:
a) Owners of the Company (1,184) (1,254)
b) Non-controlling Interest (72) 32

12. Total eomprehensh'e income for the rear attributable to:
a) Owners oflhe Company 10,102 12,424
b) Non-controlling Interest (75) (222)

[3. Paid-up Equity Share Capital (face value of( 2/- Per Share) 993, 99]
14. Other Eqllily ilSncr [ate;:t audited bal~nce sheet as at 31st Marcil, 201 8, 162,055 152,250
15. Earnings Per Share (EPS) (0[( 21- each)

al Rasie & Di[uted~) 22.8l 27.65

""otes:
Recognition of unbilled revenue is based 00 Cost to Complete (CTC) eSlimates as per Percentage of Completion Method (POCM) under [nd
AS-I! 'CoHstruetion Conlracts' Thi" CTC is regularly reviewed aJJd neCC5SRl)' changes arc clrec~ed by the Management Certificalior. of
unbilled rc\enue including final bills takes a long time from firojeetlO project by the customer. At this stage bllSCdon its discussion with the
concerned customers, the Company fcds that old unbil[ed revenue of'{ 86,035 lakhs as on 3ist March, 2018 will be billed and realised in due
course, the records and cocuments for which are maintained at respective project sites spread across the country lII",dalso outside India.
further on this issue, on~ of the joint auditors is in agreement with the views ofthc managemenL The above rea~ons cxplain <he qualification
by the other Joint Auditor on this iSSUein their audit report on dIe company', financial results for the year ended 31st March, 2('18.
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Note (eontd .. )

2 As on 31st March, 2018 in respect of trade rcceivables of 'f 43,890 lakhs and clairr.s rccovcrabk of:( 1.596 lakhs from customers against
various project sites, ,\herc the amount is ouista.1ding for a long period and based on ils discussions and conesp;mdence wilt. those customers,
the management is of the opinion that at this stage these arc good and recoverable.

Invcntories of~ 2,9141akhs as on 31st March, 2018 at cenain completed project sites are good and will be transferred for onward usc in other
proiects,
In respect of the retention money due from eustc'llcr, it is receivable only after the contract IS completed, certification offinal bIll by customer
and after expiry of defect liability period. In the opinion of the company the retention amountS of~ 21 ,540 lakhs due from customer of certain
completed contracts as on 31st March, 2018 aIT good and recoverable. Management regularly reviews the old outstanding trade receivables,
Claims recoverable and Retention r:1onies due ftom customers as on 31st March, 2018 and in the opinion of the management, these are good
and recoverablc.

Retention money due f-om cuslomcr and unbilled revenue as at 31st March 2018 have been considered as 'other current assets' as per lnd AS-
32. furth.:r, in the opir.ion of the lillITlagemenL there is lack of clarity in rcspect of application of the provision, of Ind AS with regard \() fair
value of these items and there has not been any mlthoritalive clarification I interprctation in this r~gard. This i, thc consistent practicc being
followcd by tbe Company and lhe industry pecrs.

On this issu~, one of the joint auditJrs is in agrecment with the views of the management. The above reasons explain the qualification by the
other Joint Auditor on this issue In their audit report on the co:npany's financial results for the year ended 31st March, 2018.

3 (i) Arbitration proceedings are on in respect of certain Trade Receivables, Unbilled Revenue and Retention Money due from a customer which
is under legal proccedmgs including liquidation proccedings amounting to~ 5,083 lakhs (net), ~ 4,6571akhs and ~ 615 lakh~ respectively a.~at
31st March, 2018. There has not been any development in thiS regard during the current year and accordingly till the disposal of legal
proceedings, the company consider.> the abovc anoul1t as go,)d and rccoverable. The said reasons explain the qualification by both the Joint
auditors' on the same i>sue in thcir Audit reports on the Company's financial results for the year cnded 31st March, 2018. Further, tltere is
invcntory amounting to 'f 2.915 laktL~also lying at such project site as on d,ite and are good as per M;magcment's opinion.
In vicw of above, we are unable to agree with lIle auditors' comments on changes in the figures of Trade Receivables, U:lbilled Rcve:tue,
Retention Money, Inventories etc, and the consequential impact on profit for the year/quarter and balance of other equity at the ycar-end,
(ii) There arc advances to suppliers relatcd to certain compleled project sites, amounting to ~ 1,063 lakhs on which the company is in active
pursuit and confident of recovery / seulement of these advances within ,1rea~onable period of time. On this Issue, one of the joint auditors ;s in
agreemenl with the views of the mm13gement. The above reasons explain the qualificatinn by the other Joint Auditor on this issue in their audit
report on tbe company's financial results for the y::ar ended 31st March, 2018.

4 The company is in the process of rcc-onciling VAT liability til: 30th June. 2017_ The impact of difference, if any, in such VAT liability, which
the management does not expect to be significant, will bc considered thereafter. On this issue, one of the joint auditors is in agreement with the
views of the management. The above reasons explain the qualification hy the other Joint Auditor on this issue in their audit report on the
Company's financial re511ltsfor the y~ar ended 31st Mareh, 201 8.

5 Thc Company, a~ pcr consistent practice foHowe:l, does nOl consider dcprcciation on properties, plants and equipment and bonowing cost as
part of the project cost in the Cost to Complete (CTC) for determining revenue as per percentage of completion under Ind AS-Il "Contract
Cost" for its various projects, 'l1le depreciation on Property Plant and Equipment etc. as also borro",ing cost directly reillted to specific
contracL~ is not malcrial However, in the Profit a~d l.oss Statement, both depreciation ffid borro",in,?; cos! being the period cost arc charged to
revenue. Tbe Managemcnt is or the opinion that not considering the dcpre:iation as stated above and borrowing cos! in the Cost to Complete
(CTC) statement does not affect tbe calculation of Pcrcentage of Completion Method (POCM) materially. On this issuc, one of the joint
auditors is in agreement with the vic, .•..s of the management. The above reasons cxplain the qualification by the other Joint Auditor on this issue
in their audit report on 1.'Jecompany's financial resulls for the 'year ended 31st March, 2018.

6 In respcct of ciassificatiJn of certain current asse:> into non-eurrent asscts, thc Company provides expected credit loss (ECL) ou these current
assets. The company considers an !\'eragc normal opcrnting eyclc for its operations though the o?erating cycle for all the projccts are not
uniform, the company has c1a~sified certain trade receivables, statutory adl'ances pendiug assessment by relevant authorities, security depr.sit.~
and other balances inclJding those ~ubject to artJitrations, amounting to ~ 8,370 lakhs, ~ 25.l371akhs, ~ 1,885 lakhs and ~ 17,257 lalhs
respcctively as current assets. On th:s issue, one of the joint auditoP.l IS in agrecment with the views of the managcment. H.e above reasons
cxplain the qualification by the other Joint Auditor on this issue in their audit report on the eOmpan) 's financial RSUItS for the year ended 31st
March. 20 18.

7 Othcr Com?rehensi\-e Income includes Exchange (loss) I gain on trans!atioo of foreign llperntions ~ (1,502 ) lakhs and ~ (2,229) lakhs for the
year ended 31st March, 2018 31st March, 2017 res:pectively.

8 The Company has allotted 36,09,261 convertible equity warrants at a price of:( 554.13 each on 15th May, 2018 to its Promoter Group
Companies. in aecordan~e with the SEBI Guidelines and Companies Act, 2013, upon receipt of upftont pa}ment 01'25% i.e. ~ 5,000 lakh; of
total consideration (on' 20.000 lakh.,) a, per thc lenns ofprefercntial issue

9 The Company has rai5ed ~ 40,220 lakhs through QlP issue by allotting 70,68,490 Equity Shares of'f 2 each at a plcmium 0(:( 567 per share on
23rd May, 2018 in acco~dance with SEBI Guidelines and Corr_panies Act, 2013. The QIP issue opened on 16th May, 2018 and closed on 19th
MaY,2018.

10 The Company is in discussion with it~ customers on the impJ.Ct of Good, and ServiCl: Tax on the contrnd terms and conditions for C('rtain
contracts and o<:eessary adjustmentS, which in the opinion of be management ",ill not be significant, would be made upon completion of nch
discussions

11 The above rcsults, after review by the Audit Committee, have been approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting ~eld
on 31st May, 2018. The Statutory Auditors of the Company have carricd out a "Audit" of the results for thc year ended 31 st March, 2018 in
terms of Regulation 33 ofSEBf (Listing Obligations and Disclosurc Rcquirements) Regulations, 201~.

12 The above Financial Statements which include results of the Subsidiatie~, Joint Ventures and Associates of the- Company are preparee in
accordanCl: with the applicable Accounting Standt.rds,

13 The Board of Directors have recommended dividend of~ 0.50 pcr Equity Share offaee value of~ 2/- each for the y~ar ended 31st March,2018.
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Notes (Conld )

14 Audited consolidated statement of Assets and Liabilities

(~In Iakhs)
CONSOLIDATED

As 8t 31st As 8131.t
Puticula.,; Marth,2018 Marth,1017

(,\ud;~d) (Audieod)
ASSETS
Noo--current lS~ft~
ProPelt}', Planl and Equipmcnl 110,')49 117,712
Capital work_in_progress m 1,148
Irnangible as,el! (other than Goodwill) m '"'Int3JlI!ible as>elS under dc,'c'opmem m 317
Inn,stment. lII'counted for using equily mel:too 8,914 9,270
Financial Assets, Jn~slments 1,928 1,684

" Olher fm""cial "-'Sets '"' '"'Other non-current a'.'CIS 2,'75 2229
Total Non-current Assel, 125,527 131,965

Cur...,nf assets
Inventories 75,676 74,645
Financial Assets.. Jn~sfmcms " m

ii, T rnde receivables 145,045 152,913
iii. Cash and ca<h ecuivalcnls 1O,~66 3,825
iv, Bonk balances other than (iii) al,,,vc 504 1,269, Loa", 22,058 14,318

" Other financial a"et, 32,915 n,566
Current Tax "'.ssets (net) 3,545 '"Other current assets 504,g78 428709
Total cu....,nl.~ 795,281 709,293
Total •••sots 920,lt08 842,258
~;QU1TY AND l.lA8ILlTlES

Equi'y
Equity Share ca.,il" 9g3 '"Otl,er Equily 102,055 152,250
Equity artnbutable to ""ne,,; of Simple. Infr"Stn,.cw"" LImited 163,048 153,243
.""'o"""Ontrollinginterest (,54) '00
'T01.l t:qoi1y 161,694 151,943
LlABlLmES
,,"on-current Liabilities
Financ'al Liabilities

BOITO"Llg5 55,107 5S,043
Provision, 1,026 ,,214
Deferred tax liabililies m.t) 12,(>70 10,641
Total Non-rurr.nt Liabilities 68,203 6',898

CurrflltLiabilitiO!i

Financ",l liabilities
(i) Bnrrowings 294)~1 27(',113
(ii) Tl'Odc p"yables 198,716 171,143
(iii) O:he' financialli'mllllCs 44,3g5 J(',649

Othe, Current Liabilities 151,654 139,284
Pro\'isioru; '" '00
Current Tax l.abilities IN.tJ '" 1122
Totol Currcntl.Jabililies 689,911 619,417
Total Li8bilil~~ 758,114 689,315
TotalE DiN und Liahililie<; 92081)8 842258

15 The ligures for lhe prcvions Jl"'riod', rdalmg \0 resulls havc bcen regrouped I 'cmange<! "hereve, ncc"~smy to confom, 10 ourrent pcnod,
classifteallon,

By Ordcr of tbe Board

ForSIMPL£X INFKASTRliCTliRES Ll~IIT£D

S,DlI1T,o, ~

WHOLE-TIME DIRECTOR & C.F.O.
llIN- 00062827

Kolkata
Dated.3IstMay,2018



SIMPLEX INFRASTRUCTURES LIMITED
Regd. Office: "SIMPLEX HOUSE" 27, Shakespeare Sarani, Kolkata _ 700 OJ7

PHONES: +91 33 2301-1600, FAX:+91 332283-5964/5965/5966
E-mail: simplexkolkata@simplexinfra.eom, Website: 1'I'ww.simplexinfra.eom

CIN No. L45209 WB 1924 PLC 004969

Audited Segment wise Revenue, Results, Total Assets and Total Liabilities (by Business Sc~ment)
(t in lakhs)

CO"~SOLID,\TED

Y,",,-r~ndcd

SL!•••o. Particulars ]1st l1st
March,2illS :\1art:h,2017
(Audited) (Audited)

I. SEG.\lEI'iT REVEl"tJE

(Net Sales I tneome from Opl'ra\ions)

" Construction 568252 552,962
b. Othcrs 8435 8,287
Net Sales I Income from Operations 576,687 561,249

2. SEGMF:I\'T RE..<jUl.TS

" Construclion 64,060 61,110
b. Others 3,144 3,782
Total 67,204 64,892
Less:

Fillllncc Costs 47,086 44,496
Other un-allocable eX[)enditurc(net of unallocable income) 5,160 4,977

Share of profit I (loss) of llssociaks and joint ventures accoanted for using equity method (279) (83)

Total Profit Befon' Tax 14.679 15,]]6

J. SEGMENT ASSETS

,. Conslruction 867A66 800.874

b. Others 18,539 16,957

, Unallocated 34.803 24.427

Total 920Jl08 842,258

4. SEG1\1~;NT LHBILlTIES
, ConstructIon 372,434 331,369

b. 06er:> 3.946 3_177

, Urollocated 38L734 354,769

Total I 758,114 6R9,315

Nok: Group has identlficd lwo reportable business segments viz. Constructior. and Others which compri,es oil drilling s~rvices, re,,1 estate and
hiring of plant and cquipm~nt.

By Order l1rlhe lloErd
For SIMPLEX II'iFRASTlWLiURF:S LIMITED

Kolkata
Dated. 3lSl May, 2018

w
S. DlllTA •

WIIOl.E-TI~IE DIRECTOR & C.F.O.
DL'i- 00062827



SIMPLEX INFRASTRUCTURES LIMITED
Regd. Office: "SIMPLEX HOUSE" 27, Shakespeare Sarani, Kolkata _700 017

PHONES: +91332301-1600, FAX:+9133 2283-5964/5965/5966
E-mail: simplexkolkata@simplexinfra.com, Website: www.simplexinfra.com

CIN No. L45209 WB 1924 PLC 004969

Statement on Impact of Audit Qualification (for Audit Report of MIs. H.S.Bhattacharjee) for the
Financial Year ended 31st March, 2018 (Standalone)

1-

- --. - • - I

Adjusted Figures (audited figures
after adjusting for qualifications)

_ _ I(Rs.I"-Lakhs) _ _
590,252 Not Applicable

_575;169 Refer Item H(d) below
11,695
23.64

921,433
757,97!j
163,457- -j

+

Audited Figures (as reported before
adjusting for qualifications)

.JRs. !!' L"khst

-+,

lSI. Particulars-
No.

1- _ _.
'1. !Tu-.!:nove~Totalinco~e
2. Total Expenditure
3.--JNct~rofitkLoss~
~. _ Earnings Per Shar~.
5. Total Assets
S. Total Liabilities
7. Net Worth * i -

.g, Any other financial iter.1(sf(as 'I
felt appropriate by the

_ manage!'!lent) _ _ .---.1 __

-'* Represe:1ts Total Equity as per Balance Sheet

i.

__ 1

I II.
,
IAudit Qualification (e;lch audit qualification separately):

a. Details ofAudit Qualification: M/s.H.S.Bhattacharjee & Co., Chartered Accountants, one of the Joint
I IStatutory Independent Auditors have qualified their audit opinion in

.their Report dated May 31,2018 on the Standalone Financial Statements
Iof the Company for the year ended 31stMarch, 2018.
Relevant excerpts from the Independent Auditors' Report on the said
Standalone Financial Statements are given below:

L

i "3. We draw your attention to the following:

INote 3 (i) in respect of certain projects relating to a customer wherein
the Management of the Company has considered Trade Receivables
aggregating Rs.5,083 Lakhs (Net); Unbilled Revenue aggregating

I RsA,657 Lakhs and Retention Money aggregating RS.615 Lakhs (
disclosed under Other Current Assets), as good and fully recoverable!
ifor the reasons stated therein. In view of pending legal proceeding
against the customer and lack of adequate information. we are unable to
;comment on the extent of recoverability of these balances. The impact
'of this matter on the Trade Receivables, Other Current Assets, Total I
-I Current Assets, Total Assets, Other Equity and Total E~uity as at March
31, 2018; Construction Materials Consumed, Total Expenses, Profit,
before Tax, Tax Expense, Profit for the Year, Tota: Comprehensive

I Income and Earnings Per Share of the Company for the Year Ended
March 31,2018 is presently not ascertainable.

mailto:simplexkolkata@simplexinfra.com,
http://www.simplexinfra.com


b. Type of Audit Qualification:

c. Frequency of qualification:

,Qualified Opinion
~ - - -

This qualification is appearing from financial year ended 31't March, 2017

,d. For Audit Qualification(s) i
where the impact is quantified by Not Applicable
the auditor, Management's
Views;

:e. For Audit Qualification(s)
where the impact is not
'quantified by the auditor:

-- - -;---
(i) Management's estimation on Not ascertainable.
Ith~ impa~~ of au~t qua_lificatio~ i
,(ii) If management is unable to The Independent Auditors in their qualified audit opinion [ refer Item II (a).
estimate the impact, reasons for I above] have drawn reference to Note 3 on the State:nent of Standalone

I the same: IAudited Financial Results for the Quarter and year ended 31,I March, 20181
prepared ..Inder Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure
1Requirements) Regulations, 2015 and explains the reasons as set out in the
said Note no.3, which reads as follows:

'''3(i) Arbitration proceedings are on in respect of certain Trade Receivables,
Unbilled Revenue and Retention Money due from a customer which is under
. legal proceedings including liquidation proceedings aIT_ounting to ' 5,083
lakhs (net), , 4,6571akhs and' 6] 5 lakhs respectively as at 31st Much, 2018.;
,There has not been any development in this regard during the current year and;Iaccordingly till the disposal of legal proceedings, the company considers the
above amount as good and recoverable. The said reasons explain the
qualification by both the Joint auditors' on the same issue in their Audit

I reports on the Company's fb_ancial results for the year ended 3] st March,
'2018, I

- ---- ------------I(iii) Auditors' Comments on (i) or No comment further to "Details of Aud:t Qualification" in Item II (a} above
(ii) above: I



III. i Signatories:
~

• CEO I Managing Director

.CFO

I
A.N.B•S•
,Whole-time Director

r • Audit Committee Chairman

• Statutory Auditor

ISukumarDutta
Whole-time Director & CFO

I

'I Asutosh Sen
Audit Committee Chairman

1"--
! For H.S.Bhattacharjee & Co.
Firm Registration Number :322303E

I Chartered Accountants

!H.S.Bhattacharjee
Partner

iMembership No. 50370

Place: Kolkata
Date: May 31, 2018



ill. Signatories:

• CEO I Managing Director --
,

•A.N.Basu~
Whole-time Director

.CFO -.u..JL---"Sukumar Durta
Whole-time Director & CFO

--
• Audit Committee Chairman

As~n
Audit Committee Chairman

----
• Statutory Auditor For H.S.Bhattacharjee & Co•

Firm Registration Number :322303E
Chartered Accountants

~
H.S.Bhattacbarjee
Partner
Membership No. 50370

-- --~-- I-

Place: Kolkata
Date: May 31, 2018



SIMPLEX INFRASTRUCTURES LIMITED
H.egd. Office: "SIMPLEX HOUSE" 27, Shakespeare Sarani, Kolkata -700 017

PHONES: +91 33 2301-1600, FAX:+9I 332283-5964/5965/5966
E-mail: simplexkolkata@sirnplexinfra.com, Website: www.simplexinfra.com

CIN No. L45209 WB 1924 PLC 004969

Statement on Impact of Audit Qualification ( for Audit Report of MIs. S.R.Batliboi & Co.LLP)
for the Financial Year ended 3rt March, 2018 (Standalone)

907,100:
757,976i
149,124:

590,252-I589,493,
759

(-)5.33

----. 1

921,43~i
757,97~
163,45i
--- - t

Audited- Figures (as reported iAdjusted- Figures (audited
before adjusting for ~gures after adjusting for
qualifications) ,qualifications)
~Rs.In Lakhs) ~s. In Lakhs)

.590.252'
575,160
15,092
23.64

Turnover I Total income
Total Expenditure
Net ProfitJ(L9ss)
Earnings Per Share (In
Rupees)
Total Assets
Total Liabilities
Net Worth *
Any other fmancial itcm(s) (as
felt appropriate by the
management) ! __

*Represents Total Equity as per Balance Sheet

Particulars

I.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

,
'SI.
No.

I.

II. IAudit Qualification (each audit qualification separately):
-- ,

3. Details of Audit Qualification: M/s.S.R.Batliboi & CO.LLP, Chartered Accountants, one of the
Joint Statutory Independent Auditors have qualified their audit
opinion in their Report dated May 31,2018 on the Standalone
Financial Statements of the Company for the year ended 31sl
March, 2018.

Relevant excerpts from the Independent Auditors' Report on the
said Standalone Financial Statements are given below:

"3. We draw yO'Jrattention to the following:

a) Note 1 which states that Unbilled Revenues incbde Rs.
86,035 Jakhs rdating to earlier years, in respect of which, as
informed, the management is in regular discussion with the'
conc'3rned customers for completion of necessary I
certification and recovery thereof. As informed, the
availability of appropriate audit evidence on these balances
has been limited due to the geographical spread of the
company's operations and the relevant records being
maintained at respective project sites. Consequently, we
have not been able to audit these balances and are unable to'
comment upor: them.

mailto:simplexkolkata@sirnplexinfra.com,
http://www.simplexinfra.com


b) Note 2 regarding certain old balances of trade receivables,
retention monies on completed projects, inventories at
completed project sites and claims recoverable amoLnting to i
Rs. 43.890 lakhs, Rs. 21,540 lakhs, Rs 2,914 lakhs and Rs.
1,5961akhs respectively, considered good of recovery by the

l
management due to the reasons mentioned therein. We are'
unable to comment upon these balances, including the likely
time period of collection of trade receivables considered by:
the company for detennining their fair values. I

Furtr.er, retention monies and unbilled revenues, d:sclosed
as 'other current assets' instead of 'other financial assets'i
have been accounted for at transactional values instead of at I

fair values, which is not in accordance with the requirements
of lod AS 109 "Financial Instruments" and Ind AS 32
"Financial Instruments: Presentation".

The impact of the above matter on the financial results for i
the period and assets and liabilities as on March 31, 2018 is I

presently not ascertainable.

c) Note 3 in respect of (i) certain projects relating to a customer'
wherein the management of the Company has considered I

Trade Receivables, Unbilled Revenue, Retention Money and
Inventories amounting to Rs. 5,083 lakhs (Net), Rs. 4,657
lakhs. Rs. 615 lakhs and Rs. 2,915 lakhs respectively, as
good and fully recoverable since there are pending legal
proceedings including liquidation proceedings against the
custo:ner; (ii) Further, advance to suppliers also include
balan:es amounting to Rs. 1,063 lakhs relating to completed
projects and outstanding for a long period of time. In our
opinion these balances should have been provided for as
doubtful of recovery.

Had the impact of the above matters been considered, year I
end balances of Trade Receivables, Unbilled Revenue,'
Retention Money, Inventories and Advance to suppliers
would have been Rs. 139,994 lakhs, Rs. 392,563 lakhs, Rs.
55,459 lakhs, Rs. 72,694 lakhs and Rs. 12,636 l2.khs as
against reported amount of Rs, 145,077 lakhs, Rs. 397,220 I
lakhs, Rs. 56,074 lakhs, Rs. 75,609 lakhs and Rs 13,699
lakhs with consequential impact on profit for the year and
balance of other equity cnd thereby profit before tax for the
year and balance of other equity at the year-end would have
been Rs. 7591akhs and Rs. 148,131lakhs as against reported'
amount of R3. 15,092 lakhs and Rs 162,464 lakhs
respectively and profit for the quarter ended 31 March 2018
woule: have been a loss of Rs 10,333 lakhs as against
reported profit of Rs. 4,000 lakhs.

d) Note 4 regarding unreconeiled Value Added Tax Liability'
relating to period before implementation of Goods and



Id. For Audit Qualification(s)~
where the impact is quantified
,by the auditor, Management's
Views:

Service Tax, impact \vhereof is unascertained and will be,
considered upon completion of the reconciliation process.
We are unable to comment on the impact thereof on these,
tinar.cialresults.

Ie) Note 5 regarding non-consideration of depreciation on
property, plant and equipment and borrowing costs as
project costs and for de!ermining revenue 3.S per percentage
of completion of the contract activity for the reasons stated I
therein, which is not in accordance with Ind-AS 11'
"Construction Contracts". The impact of this on these I
financial results has not been asce:tained by the
management. !

f) Note 6 in respect of current assets as at the balance sheet
date which includes certain balances of trade rece;vables,
statutory advances pending assessment by relevant
authorities, security deposits and other balances jn;;luding,
those subject to arbitrations amounting to Rs. 8,370 lakhs, i

Rs. 25,137 Lakhs, Rs. 1,885 lakhs and Rs, 17,257 lakhs
respectively, which in our opinion should have been'
classifiedas non.current assets.

'b. Type of Audit Qualification: Qualified Opinion

,c. Frequ;;cy of qualification: IQualificatio~ no~-3(b)& 3(c}~ appearing from fin~cial ~ar
I ended 31sl March, 2017

IQualification no. 3 (a), 3(b), 3(c), 3 (d), 3 (e) & 3 (I) has appeared'
for the first time in the Auditors' Report on the Standalone
,Financial Statements of the Company for the financial year ended
31" March, 2018

1-- ,
The Auditors have quantified the impact of their Qualification:
mentioned at 3 (c) of the Audilors' Report

I
Management's views to Audit Qualification 3 (c) of the Audit
,Report:
i i
Arbitration proceedings are on in respect of certain Trade

IReceivables, Unbilled Revcnue and Retention Money due from a I
customer which is under legal proceedings including liquidation

I

proceedings amounting to Rs.5,083 lakhs (net), RsA,657 lakhs and ~
RS.6I5 lakhs respectively as at March 31, 2018 There has not
been any development in this regard during the current year and:
,accordingly till the disposal of legal proceedings, the company
'considers the above amount as good and recoverable.
IThe said reasons explain the qualification by both the Joint I
'auditors' on the same issue in their Audit reports on the Company's

.--1financial resul~s for the year ended 31st March, 2018.



I
I

C. For Audit Qualification(s)
where the impact is not
quantified by the auditor:

I
i Further, there is inventory amounting to Rs.2,915 Lakhs also lying
.at ~u.chpr~ject site as on date and are good as per Management's I

opinIon.

IIn view of above, we are unable to agree with the auditors'
comments on changes in the figures of Trade Receivables,

! Unbilled Revenue, Retention Money, Inventories etc. and the:
Iconsequential impact of profit for the year and balance of other I

equity at the year-end.

I
There are advances to suppliers related to certain completed

I project sites, amounting to Rs. 1,063 lakhs on which the company'
is in active pursuit and confident of recovery I settlement of these
Iadvances within a reasonable period oftimc. I

iOn this issue, one of the Joint Auditors is in agreement with the'
,views of the management. The abo've reason explain the
Iqualification by one of the Joint Auditors on the Company's'
financial results for the year ended 31 st March, 2018.

I

Impact of Qualification no. 3(a), 3 (b), 3(d), 3 (c) & 3 (I) afthe
I Auditors' Report have not been quantified by the Al1ditor

I (i) Management's estimation on INot ascertainable
Ithe impact of audit qualification:

(ii)1f management is unable to 1. Management's
i estimate the impact, reasons for Audit Report:
the same:

views to Audit Qualification 3 (a) of the
I,
,

L L

'I Recognition of unbilled revenue is based on Cost to Complete,
(CTC) estimate-s as per Percentage of Completion Method'
(POCM) under Iud AS.11 'Construction Contracts', This CTC is

I regularlyrevicwed and necessary changes are effected by the
'Management. Certification of unbilled revenue including final
,bills takes a long time from project to project by the customer,:
The records and documents relating to projects are maintained at

i respective project sites spread across the country and also outside:
'India. At this stage, Company feels that the unbillcd revenue of
IRs, 86,035/~ lakhs as on 31stmarch, 2018 will be billed to client, in
due course and is good and recoverable,

,

I Further on this issue, one of the joint auditors is in agreement with
J!he ~iews, of the~anage~en~ Th! above reasons explain the!



I I

I I

I I
I

qualification of one of the joint auditor on this issue in their audit!
ireport on the Company's financial results for the year ended 31st
'March, 2018. I

2.Management's views to Audit Qualification 3 (b) of the Audit
I Report,

IAs on 31SI March, 2018 in respect of trade receivables of
Rs.43,890 lakhs and claims recoverable of Rs.1,596 lakhs from!
Icustomers against various projects, there are certain projects where
:the amount is outstanding for a long period and based on itsl
discussions and correspondence with those customers, the'

i management is of the opinion that at this stage these are good and I
recoverable.

I Inventories ofRs.2,914 lakhs as on 31sl March, 2018 in certain I
completed projects are good and will be transferred for onward use,

I in other projects.
In respect of the retention money due from customer, it is I

i receivable only after the contract is completed, certification of
Ifinal bill by customerand after expiry of defect liability period. In,
~the opinion of the company the retention amounts of Rs.2I,540,
,lakhs due from customer of certain completed contracts as on I
'131slMarch, 2018 are good and recoverable. Management regularly
reviews the old outstanding trade receivable, Claims recoverable I
andRetention monies as on 31>lMarch, 2018 and in the opinion of,,
the management, these are good and recoverable.

,

Retention money due from customer and unbilled revenue as at I
31SlMarch 2018 have been considered as 'other current assets' as

Iper lnd AS-32. Further, in the opinion of the management, there is'
:lack of clarity in respect of application of the provisions of Ind AS
;with regard to fair value 01" these items and there has not been any'
.authoritative clarification! interpretation in this regard. This is the I
'1 consistent practice being followed by the Company and the
industry peers and also supported by written opinion from'
,professional expert. i

On this issue, one of the Joint Auditors is in agreement with the'
:views of the management. The above reasons explain the I
:qualification of one of the joint auditor on this issue in their audit,
.report on the Company's financial results for the year ended 31st
1March, 2018. I

, -



I
L L

:3. Management's views to Audit Qualification 3 (d) of thel
1 Audit Report:

'The Company is in the process of reconciling VATliability till30lh!
iJune, 2017 and would be finalized on completion of said,. ,
[reconciliation. The impact of difference, if any, in such VAT
Iliability, which the management does not expect to be significant,'
will be considered thereafter. On this issue, one of the Joint I

I Auditors is in agreement with the views of the management.
The above reasons explain the qualification of one of the joint

Iauditor on this issue in their audit report on the Company's I
Ifinancial results for the year ended 31st March, 2018. I

14. Management's views to Audit Qualification 3 (e) of the Audit i
I Report: .

:The Company, as per consistent practice followed,does not!
I consider depreciation onproperties, plants and equipmer;t and I
borrowing cost as part of the project cost in the Cost to Complete

I(eTC) in determining percentage of completion under Ind AS-I! ,
I" Contract Cosf' for its various projects. The depreciation on
Property Plant and Equipment etc. as also borrowing cost directly
related to specific contracts is not material. However, in the Profit,
and Loss Statement, both depreciation and borrowing cost are;

Icharged to revenue. The Management is of the opinion that not,
considering the depreciation as stated above and borrowing cost in

Ithe Cost to Complete ( eTC ) statement does not affect the!
calculation of percentage of completion method (POCM) 1

I materially. In this issue, one of the Joint Auditorsis in agreement'
Iwith the views of the management. ,
The above reasons explain the qualification by one of the Joint I

iAuditor's on this issue in their Audit report on the Company's;
Ifinancial results for the year ended March 31,2018.

i4. Management's views to Audit Qualification 3 (f) of the Audit I

Report:

lIn respect of cJ~ssification of certain current assets into non-I
current assets, the Company provides Expected Credit Loss (EeL)

,on these assets and as the Company considers an average normal
i operating cycle for its operations though the operating cycle for alii
Ithe projects is not uniform, the Company has classified certain
Trade Receivables, Statutory Advances pending assessment by

I relevant authorities, Security Deposits and other balances i
including those subject to arbitrations, amounting to Rs.8,370 I

'lakhs, Rs.25,137 lakhs, Rs.! ,885 lakhs and Rs.17,257 iakhs
~spectivel~ l?_ this ~sue ~ne_ of t~e loint ~uditors.is ~nI



agreementwith the views of the management.
The above reason explain the qualification by one of the Joint:
IAuditor's on this issue in their Audit report on the Company's
financial results for the year ended March 31, 2018. I

- !-
.(iii)Auditors' Comments on (i)
or (ii) above:

No comment further to "Details of Audit Qualification" in Item Il
I(a) above



III Signatories:

D. CEO IManaging Director

.CFO

• Audit Committee ChairmanO

• Statutory AuditorD

Place: Kolkata
Date: May 31, 201~

~~"

/A.N.Basu
Whole-time Director

~
Sukumar Dutta '
Whole-time Director & CFO

Asutosh Sen
Audit Committee Chairman

For S.R.Batlibo; & Co.LLP,
Charter Accountants
Firm stration Number 301003ElE300005

Kama Ag
Parm
Membersbip No. 058652
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